Capacitaciones Minerd

De: Capacitaciones Minerd

Enviado el: miércoles, 14 de febrero de 2024 11:50 a. m.

Para: Capacitaciones Minerd &ﬂ‘@
Asunto: Invitacion, curso virtual de “Ortografia” martes 12 arzﬂ&4 Impartid

Instituto Nacional de Formacion Técnico Profesion

Favor de confirmar asistencia envidandonos su nombre, nimero de cédula, departamento o
direccion a que pertenece, cargo, celular

—




EMPRESA
RNC
ASESOR

CURSO MODALIDAD VIRTUAL

ACCION FORMATIVA

MODALIDAD

HORA INSTRUCCION

CODIGO

NOMBRE DEL FACILITADOR
CEDULA DEL FACILITADOR
CORREO DEL FACILITADOR
TELEFONO DEL FACILITADOR

MINISTERIO DE eDUCACION

401007339

Aracelis Gonzalez

Ortografia

Virtual

25

20240704064

Martha Girdn

tallerl@infotepvirtual.com

FECHA DE INICIO 12/3/2024

FECHA DE TERMINO

CEDULA {sin !_,m.m.vaZO

Suibnes) NOMBRES APELLIDOS CORREO ELECTRONICO {sin

NO guiones)

1 107400034208 Dolores Perez gladysp2203@gmail.com 8293629018
2 107400042458 Mirian Aquino aquinoalcantaramirian@gmail.com 8496536291
3 |01500056237 Amparo Rafelina | Moreta moretaramirezamparorafelina@gmail.com 8093980582
4 |07400046798 Yoel Antonio Contreras yacontreras28@gmail.com 8296654851
5 100111154571 Patria Berroa Henriquez patria.berroa@minerd.gob.do 809713061
6 [07800136934 Zoily Margarita Segura Cuevas. zoily.segura@minerd.gob.do 8295573759
7 100500475108 Dariana de los santos Mufioz dariana.delossantos@minerd.gob.do 8493433146
8 100201385945 Dergis Alirka Ortiz Feliz dergis.ortiz@minerd 8498832884
9 (00118128164 EMIL MOJICA BELTRE EMIL.MOJICA@MINERD.GOB.DO 8298705006
10 122900070073 WALESKA MEJIA WALESKA.MEJIA@MINERD.GOB.DO 8492783999
11 |02301373078 Mariela Pimentel Feliciano kaury.pimentel@minerd.gob.do 8293698206
12 140212464412 MM_MM‘M”o:mmzm Polanco Joseph Carmencheska0717@gmail.com 8299042279
13 [40225780226 Sandriber Chevalier Laureano Sandriber.chevalier@minerd.god.do 8098039920




*

14 [40225693106. Maria Mabel Acosta. Mariam.acosta@minerd.gob.do 8498522147 |-
15 13600152253 Nelson Francisco | Rodriguez Ventura nelson.rodriguez@minerd.gob.do 8498570305/
16 (40220402115 Galicia Marrero Useta Galicia.marrero@minerd.gob.do 8492479259
17 (01200821245 PEDRO TURBI MENDEZ Pedro.turbi@minerd.gob.do 8099318129
18 101200772380 Luis Dario Ramon Herrera luis.ramon@minerd.gob.do 8092831143
19 100100381045 Freddy Rafael Alar Belis freddy.alar@minerd.gob.do 8494918885
20 00117226639 Glenny Alcala Guzman Alcalaguzmanglenny8@gmail.com 8099630907
21 |03103807164 Annya Paola Medrano De Chevalier annya.medrano@minerd.gob.do 8298822180
22 |00101126456 Janet Zunilda Alcantara Liberato. janet.alcantara@minerd.gob.do 8294615992
23 100104536180 Nubia Pérez Cuevas Nubia.Perez@minerd.gob.do 8096889700
24 100118119478. Keiry Eliana Paulino. Keiry.paulino@minerd.gob.do. 8498788766
25 101800410670 Carmen Suero Otafio (carmen.sueroo@minerd.gob.do 8299427097
26 (02700255609 Alma Ramirez Alma.ramirez@minerd.gob.do 8097739260
27 100300850997 Yenny Carrefio Yenny.carreno@minerd.gob.do 8296374616
28 22400584847 Meranyely Perez Jaquez meranyely.perez@minerd.gob.do 8098569368
29 |01200550745 Yenny Ramirez Yenny.ramirez@minerd.gob.do 8096691463
30 140200713655 Kimari Frias Lorenzo kimari.frias@minerd.gob.do 8296136302
31 |00108427063 Carmen Ines Feliz Acosta Carmen.feliza@minerd.gob.do 8292218571
32 {00115405268 Yadiris Claribel Marmolejos Rossi Yadiris.marmolejos@minerd.gob.do 8298585843
33 |03400465120 Gildania Maria Flores Nufiez gildania.floresnu@minerd.gob.do 8097683550
34 100101122084 RUTH DELANIA DE LA ROSA PEREZ rosa.quezada@minerd.gob.do 8297478099
35 103400478511 Yomaira Mufioz de Garcia yomaira.munoz@minerd.gob.do 8293189466




